
Kontrakt  Billa  Gatesa  na
śledzenie  zakażonych  przed
COVID-19
19 czerwca 2020
W sierpniu 2019 r. Fundacja Billa i Melindy Gates pomogła w
negocjacjach na rządowy kontrakt warty 100 miliardów dolarów –
sześć  miesięcy  przed  przybyciem  „pandemii”  do  Stanów
Zjednoczonych i cztery miesiące przed jej wybuchem w Chinach.

Szokujące  odkrycia  zostały  ujawnione  na  podcastach  „Thomas
Paine Podcast” i „Moore Paine Show” na Patreon przez dwóch
śledczych, którzy wcześniej ujawniali sprawę masowego oszustwa
podatkowego  Fundacji  Clintonów  podczas  przesłuchania  w
Kongresie. John Moynihan i Larry Doyle zeznali w Kongresie,
szczegółowo opisując oszustwa i systemy wykorzystywane przez
Clintonów,  aby  uniknąć  płacenia  do  2,5  miliarda  dolarów
podatków federalnych.

Duet śledczy w swoim pierwszym od tamtego czasu wywiadzie
ujawnił, że przedstawiciele Fundacji Gatesa spotkali się z
kongresmenem Bobbym L. Rushem w Rwandzie w Afryce Wschodniej w
połowie sierpnia 2019 r., aby dogadać, kto zdobędzie grant na
rządowy  program  śledzenia  zarażonych.  I  właśnie  w  zeszłym
miesiącu – dziewięć miesięcy po spotkaniach z fundacją Gatesa
w Rwandzie – Rush, demokrata z Illinois, wprowadził ustawę
6666 RB z budżetem 100 miliardów dolarów, o nazwie „COVID-19
Testing, Reaching and Contacting Everyone (TRACE) Act”.

Ustawa Rusha ustanowi krajowy program testów na koronawirusa i
śledzenia  kontaktów  jakie  mieli  zakażeni,  który  będzie
prowadzony przez Centers for Disease Control and Prevention
(CDC).

Od  tamtej  pory  dowiedzieliśmy  się,  że  kongresman  Rush
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podróżował  ze  swoją  małżonką  do  Rwandy  pomiędzy  12  a  19
sierpnia 2019 r., aby wziąć udział w rozmowach i tygodniowym
wydarzeniu  sponsorowanym  przez  Fundację  Billa  i  Melindy
Gatesów oraz Rockefeller Brothers Fund.

Jak  jednak  możesz  negocjować  produkty  związane  z
monitorowaniem pandemii na sześć do siedmiu miesięcy przed
pojawieniem się wirusa?

Źródło oryginalne: TruePundit.com
Źródło polskie: PrisonPlanet.pl

https://truepundit.com/exclusive-bill-gates-negotiated-100-billion-contact-tracing-deal-with-democratic-congressman-sponsor-of-bill-six-months-before-coronavirus-pandemic/
http://www.prisonplanet.pl/nauka_i_technologia/szesc_miesiecy_przed,p1707778239

